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Рабочий учебный план

362122

2018/2019 учебный год
Факультет компьютерных наук

3 - курс. Заочная форма обучения

39.04.01-40.01-04.05 "СОЦИОЛОГИЯ УПРАВЛЕНИЯ"
Магистерская программа:

ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Ф.М. ДОСТОЕВСКОГО

"05" май      2018г.

39.04.01-40.00-04.05 "СОЦИОЛОГИЯ"
Направление подготовки магистров:

"УТВЕРЖДАЮ"

Проректор по УР, д.и.н.

__________________ /Смирнова Т.Б./

Степень: Магистр

( срок обучения: 2,4)
( нормативный срок: 2)

план приема: 0

год поступления: 2016

 МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ
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Семестр  5 7

БЛОК2.ПП.03

БЛОК2.УП.04

БЛОК2.НИР.0

БЛОК3.Б.02

Индекс

ФС.КС

ФС.КС

ФС.КС

ФС.КС

Каф

Преддипломная практика

Учебная практика: практика
по получению первичных
профессиональных умений и
навыков
Научно-исследовательская
работа
Защита выпускной
квалификационной работы
(включая подготовку к
защите и процедуру защиты)

Дисциплина Лек Лаб Прак СРС Контр

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

дЗАЧ

дЗАЧ

дЗАЧ

ГАК

Нед

7

7

7

7

Недель 

ИЗ/
ИК

КР/
ПРКТ

 6

 0,4

 4,4

 0
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Практика концентрированная

Дифференцированный зачет

Защита выпускной квалификационной работы

Преддипломная практика

4,8

3

4

6

Виды работ Сем. 5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Семестр

01.09.18

06.10.18

10.10.18

12.11.18

01.12.18

01.01.19

09.01.19

20.01.19

17.02.19

Начало периода

Самостоятельная работа

Учебная практика (дискретно: по видам практик)

Научно-исследовательская работа (дискретно:  по видам
практик)
Самостоятельная работа

Преддипломная практика (дискретно: по видам практик)

Нерабочие праздничные дни

Преддипломная практика (дискретно: по видам практик)

Защита выпускной квалификационной работы

Каникулы, предоставляемые после прохождения ГИА

Вид деятельности

График учебного процесса

Декан факультета

Начальник учебного отдела

Ед.

нед

шт.

нед

нед

ГОД

4,8

3

4

6

Общая трудоемкость

Учебных часов

Аудиторных часов

Аудиторных часов в нед.

Экзаменов

Зачетов

Общая трудоемкость (ФТД)

Учебных часов (ФТД)

23

0

0

0

0

3

0

0

Итоги Сем. 5Ед.

ЗЕ

час

час

час

шт

шт

ЗЕ

час

ГОД

23

0

0

0

3

0

0


